Ad secundū sic pro

cedit. Videt q̄ prudētia nō solū p̄tineat ad rōne practica s̄z etiā ad speculatiua. Dic. n. p- ver. x'. Sapia ē viro prudētia. s̄z sapia p̄ci- pali' cōsistit i cōtēplatōe. ḡ 7 prudētia. P̄. Amb' dic' i p̄ de officij. prudētia in veri iue- stigatōe v̄sat. 7 scie plenioris ifūdīt cupidita- te. s̄z h̄ pertinet ad rationē speculatiuam. ḡ

prudētia cōsistit etiā i rōe speculatiua. **P.**
In eadē parte aīe ponit a pho ars et prudē
tia: ut pz i 6^o ethicorū. s; ars n̄ solū iuenit pra
ctica. s; etiā speculatiua: ut pz i artib⁹ liberali
bus. ḡ et prudētia iuenit practica et specu
latiua. **S; 3^o** ē qd phs dicit i 6^o ethicorū. q
prudētia ē recta rō agibiliū. s; n̄ p̄tinet
nisi ad rōne practica. ḡ prudētia nō ē nisi in
rōne practica. **R^o** dō q sicut phs dicit i
6^o ethicorū. Prudētis ē bñ posse consiliari.
cōsiliū at est de his que sunt per nos agēda
in ordine ad finē aliq̄. rō aut eorum q̄ sūt
agenda propter finē ē rō practica. vii mani
festū ē q prudētia nō cōsistit i rōne practi
ca. Ad primū ḡ dō q sicut s̄ dictum est. sa
piētia considerat cām altissimā simpliciter
vnde cōsideratio cām altissime in qlibet ge
nere pertinet ad sapiām in illo genere. in ge
nere at hūanorū actiū cām altissima est finis
cōis toti vite hūane. et hūc finēz intēdit pru
dentia. Dicit. n. phs in 6^o ethicorū. q sicut ille
q rōcinat bene ad aliq̄ finē particulare
puta ad victoriā d̄r eē prudens nō simplici
ter. s; i b̄ genere. s. i reb⁹ bellicis. ita ille q be
ne rōcinat ad totū bene viuē dicit prudens
simpliciter. vnde manifestū ē q prudētia ē sa
pientia i reb⁹ hūanis: nō aut sapiā simpliciter
ga nō ē circa cām altissimā simpliciter. est
n. circa bonū hūanū. hō at non est optimū
eorū q sūt. et iō signanter d̄r q prudētia ē sa
pientia viro: nō at sapientia simpliciter. **Ad**
secūdū dō q **Amb^o** et etiā **Tulli^o** nom̄ pru
dentie largi^o sumūt pro qualibz cognitione
hūana tam speculatiua q̄ practica: quāuis vi
ci possit q ipse act⁹ speculatiue rōnis fm̄ q
ē volūtari⁹ cadit sub electione et cōsilio q̄tuz
ad suū exercitiū. et per cōs̄ cadit sub ordiatō
ne prudētie. s; q̄tū ad suā spēm put opatur
ad obm̄ qd ē vey nccium nō cadit sub consi
lio nec s̄ prudētia. **Ad** tertiū dō q om̄s
appellatio rōnis recte ad aliq̄ factibile pri
net ad artē. s; ad prudētiā non p̄tinet nisi ap
plicatio rōnis recte et ad ea de qb⁹ ē cōsiliū.
et huiusmōi sūt i qb⁹ nō sūt vie dēmiāte per
ueniēdi ad finē: ut d̄r i 3^o ethicorū: qz ḡ ratō
speculatiua qdā facit: puta syllogismū p̄posi
tionē et alia huiusmodi i qb⁹ p̄cedit fm̄ cer
tas et dēmiatas vias. idē ē q respectu horū
pōt saluari rō artis: nō at rō prudētie. et iō i
uenit aliq̄ speculatiua ars. non aut aliq̄ pru
dētia.